4. *Pepigique fedus cum eis, ut darem eis terram Chanaan, terram peregrinationis eorum, in qua fuerunt advena.*

5. *Ego audivi gemitum filiorum Israël, quo Ægypti oppresserunt eos: et recordatus sum pacti mei.*

6. *Ideo die filiis Israël: Ego Dominus qui educam vos de ergastulo Ægyptiorum, et erum de servitute: ac redimam in brachio excelso, et iudiciis magnis.*

7. *Et assumam vos mihi in populum, et ero vester Deus: et sciatis quod ego sum Dominus Deus vester qui eduxerim vos de ergastulo Ægyptiorum:*

8. *Et induxerim in terram, super quam levavi manum meam ut darem eam Abraham, Isaac, et Jacob: daboque illam vobis possidendam, ego Dominus.*

9. *Narravi ergo Moyses omnia filiis Israël: qui non acquieverunt ei, propter angustiam spiritus, et opus durissimum.*

10. *Locutusque est Dominus ad Moysen, dicens:*

11. *Ingredere, et loquere ad Pharaonem regem Ægypti, ut dimittat filios Israël de terra sua.*

12. *Respondit Moyses coram Domino: Ecce filii Israël non audivit me: et quomodo audiet Pharaon, presertim cum incircumcisus sim labiis?*

13. *Locutusque est Dominus ad Moysen et Aaron, et dedit mandatum ad filios Israël, et ad Pharaonem regem Ægypti, ut educerent filios Israël de terra Ægypti.*

14. *Isi sunt principes domorum per familias suas. Filii Ruben primogeniti Israelis: Henoch et Phallu, Hesron et Charmi.*

15. *Has cognationes Ruben. Filii Simeon:*

4. *Y concerté con ellos alianza, que les daría la tierra de Chanaan, tierra de su peregrinación, en que fueron extranjeros.*

5. *Yo he oído el gemido de los hijos de Israel, del que los han oprimido los Egipcios: y me he acordado de mi pacto.*

6. *Por tanto di á los hijos de Israel: Yo el Señor que os sacaré del calabozo de los Egipcios, y os libraré de la servidumbre: y os rescataré con brazo levantado, y juicios grandes.*

7. *Y os tomaré por mi pueblo, y seré vuestro Dios: y sabreis que yo soy el Señor vuestro Dios que os habré sacado del calabozo de los Egipcios:*

8. *Y metido en la tierra, sobre la que alzé mi mano que le daría á Abraham, á Isaac, y á Jacob: y os la daré para posesión, yo el Señor.*

9. *Contó pues Moysés todas estas cosas á los hijos de Israel: los cuales no se le quietaron por la angustia de su espíritu, y la tarea durísima.*

10. *Y habló el Señor á Moysés, diciendo:*

11. *Entra, y habla á Pharaón rey de Egipto, para que deje ir á los hijos de Israel de su tierra.*

12. *Respondió Moysés delante del Señor: Veis que los hijos de Israel no me oyen: ¿pues cómo me oirá Pharaón, mayormente siendo yo incircunciso de labios?*